z hodnoty dňčího plnění.

4. V případě prodlení prodávajícího s plněním jiné povinnosti dle této smlouvy (např.
nepotvrzeni přijetí nákupní objednávky, poskytnutí řádného plněni dle podmínek této
smlouvy apod.) má kupující právo na smluvní pokutu ve výši 15.000,- Kč (slovy: patnáct
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušeni povinnosti a každý den prodlení
s plněním povinnosti.

5. Prodávající odpovídá za škody vzniklé kupujícímu, které mu způsobil zaviněným
porušením povinností stanovené touto smlouvou nebo obecně závazným předpisem.